平顶山市卫生健康委
关于成立平顶山市病案等2个质量控制
中心的公示

根据《医疗机构管理条例》和《医疗质量控制中心管理办法（试行）》，按照《平顶山市医疗质量控制中心管理办法（试行）》（平卫医〔2016〕12号），经研究，市卫生健康拟确认病案等2个质量控制中心及责任单位，现予以公示，公示时间自3月22日至26日。如对公示结果有异议，请于公示时间内实名向市卫生健康委反映。
详细如下：
	质量控制中心
	责任单位
	主任

	病案质量控制中心
	平顶山市第一人民医院
	赵武斌

	临床输血质量控制中心
	平煤神马医疗集团总医院
	张楠

联 系 人：市卫生健康委医政药政科  赵婉迪
联系电话：0375-7667923
邮    箱：pdsyzk@126.com

[bookmark: _GoBack]                               2021年3月22日